them with the foresters until the darkness of night came, so that on 

account of the darkness of night and the thickness of the wood it 
knew not what became of them. 

Pledges of the township of Stoke being before the justices :— 
Thomas the reeve, Peter de Colleville. 

Pledges of the township of Carlton being before the justices :— 

Geoffrey Wythoud, Walter Baret. 
Pledges of the township of Corby being before the justices :— 

Norman the son of the reeve, Godwin atte Hall gate. 

M 
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Plegii uillate de Magna Acle coram iusticiariis:—Rogerus filius 
Roberti, Galfridus filius Nicholai. 

Sagitte cum quibus Matheus wlneratus fuit, tradite fuerunt 
domino Roberto Basset et Iohanni Louet, viridariis. 

Leporarii missi fuerunt domino R. Passel’, tune iusticiario de 

foresta. 

1 Inquisicio facta apud Banifeld anno rengni regis Henrici tricesimo 

coram domino Alano de Maydewell’, vicecomite de Norhampt’, de 

Matheo forestario interfecto apud Banifeld per omnes uillatas hun- 

dredorum de Corby et de Stoke de Rowell’ et de Stodfold, et per 

triginta et quatuor tam milites quam liberos et legales homines patrie 
quorum nomina sunt subscripta videlicet . . . et per forestarios et 

viridarios illius balliue, qui dicunt omnes super sacramentum suum, 

quod nichil inde sciunt nisi tantummodo quod cum Iacobus de Tur- 

lebere, frater Mathei occisi, Thomas Borhard, Iohannes filius Yuonis, 

forestarii domini regis, commedissent die? Veneris proxima post 

clausum Pasche cum abbate de Pipwell’ anno eodem, viderunt pre- 

dicti forestarii in abbacia de Pypwelle tres leporarios, videlicet, vnum 

teyngre, et vnum fauum, et ynum nigrum coueratum; de quibus duo 

ex illis leporariis capti fuerunt quando Matheus forestarius occisus 
fuit, et tercius teyngre qui euasit cum malefactoribus. Ht eosdem 

leporarios aduocauit Symon de Kyueleworthe in abbacia de Pippwell’ 

coram abbate de Pypwell’. Et quia forestarii iurati presentauerunt 

viridariis, quod idem erant leporarii qui capti fuerunt quando Matheus 
occisus fuit, quos dictus Simon aduocauit, dictus Symon de Kyuele- 
worthe propter suspiccionem mortis predicte captus fuit et missus 

apud Norhampt’ ad inprisonandum. Ht fuit tune vicecomes Alanus 

de Maydewell’. 

Abbas vero de Pypwell’ inuenit plegios coram iusticiariis de foresta 
pro receptamento [dicti Symonis et]? dictorum‘ leporariorum [et 
aduocauit dictum Simonem et leporarios].* Et hee sunt nomina 
plegiorum suorum.. 2